לאחר שמיעת ראיות הצדדים ולאור כל המפורט לעיל, לא שוכנעתי כאמור מעל לכל ספק סביר כי הנאשם הוא זה שנכנס לצומת בניגוד לאור אדום, כפי שבקשה המאשימה לשכנע.

לפיכך אני מזכה את הנאשם, מחמת הספק.

מזכירות תעביר העתק הכרעת הדין לצדדים ולבאי כוחם.

הדין הקבוע למתן הכרעת דין במעמד הצדדים - מבוטל.

הנאשם פטור מהתייצבות נוספת בביהמ"ש.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ז, 14 יולי 2017, בהעדר הצדדים